
 
 

UCHWAŁA NR L/402/2022 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2022 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2022 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2022 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2022 nr XL/323/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2022 nr XL/323/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2022 nr XL/323/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 18.360.521,92 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.500.000,00 zł, 

2) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.804.769,08 zł, 

3) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.132.081,76 zł, 

4) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 
8.923.671,08 zł, 

5) ze spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 1.000.000,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6053



2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 20.360.521,92 zł, w tym: 

a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.500.000,00 zł, 

b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.804.769,08 zł, 

c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.132.081,76 zł, 

d) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 8.923.671,08 zł, 

e) z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 1.000.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.000.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2022 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu emisji obligacji  roku na łączną kwotę 5.500.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.500.000,00 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2022 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie 2022 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2) emisji obligacji określonych w ust.2 pkt 2 w łącznej kwocie 5.500.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6053



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/402/2022 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 7 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 79 748,46 0,00 420,00 80 168,46 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 12 683,00 0,00 420,00 13 103,00 

600   Transport i łączność 9 235,00 0,00 369,00 9 604,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 735,00 0,00 369,00 2 104,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 91 019,00 0,00 8 162,00 99 181,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 6 560,00 6 560,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 441,00 0,00 1 602,00 11 043,00 

750   Administracja publiczna 290 273,37 0,00 41 039,02 331 312,39 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 995,29 0,00 35 289,02 56 284,31 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 47 000,00 0,00 5 750,00 52 750,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21 472 662,91 0,00 77 856,14 21 550 519,05 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 54 619,17 0,00 25 856,14 80 475,31 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 0,00 50 000,00 1 050 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00 

758   Różne rozliczenia 12 074 444,00 0,00 241 977,00 12 316 421,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 868 575,00 0,00 241 977,00 12 110 552,00 

bieżące razem: 51 583 337,88 0,00 369 823,16 51 953 161,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 318 245,26 0,00 0,00 318 245,26 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 308 993,70 -300 000,00 0,00 1 008 993,70 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 7 111 552,81 -300 000,00 0,00 6 811 552,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6053



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 461 792,84 -300 000,00 0,00 5 161 792,84 

Ogółem: 58 694 890,69 -300 000,00 369 823,16 58 764 713,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

5 780 038,10 -300 000,00 0,00 5 480 038,10 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6053



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/402/2022 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 7 września 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 450 085,93 752 600,00 752 600,00 0,00 752 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 485,93 1 697 485,93 538 485,93 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -241 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 257,00 -241 257,00 -241 257,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po 
zmianach 2 218 828,93 752 600,00 752 600,00 0,00 752 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 228,93 1 466 228,93 297 228,93 0,00 0,00 
przed 
zmianą 539 485,93 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 485,93 538 485,93 538 485,93 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -241 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 257,00 -241 257,00 -241 257,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 308 228,93 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 228,93 307 228,93 297 228,93 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 755 610,51 933 305,23 933 305,23 12 000,00 921 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 305,28 3 822 305,28 1 676 302,91 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmianach 4 810 610,51 933 305,23 933 305,23 12 000,00 921 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 305,28 3 877 305,28 1 676 302,91 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 755 610,51 933 305,23 933 305,23 12 000,00 921 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 305,28 3 822 305,28 1 676 302,91 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościam
i 

po 
zmianach 4 810 610,51 933 305,23 933 305,23 12 000,00 921 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 877 305,28 3 877 305,28 1 676 302,91 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 005 982,35 21 657 143,63 19 677 587,60 15 828 201,41 3 849 386,19 991 510,00 716 912,08 271 133,95 0,00 0,00 4 348 838,72 4 348 838,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 163,55 241 977,00 241 977,00 241 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 186,55 6 186,55 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmianach 26 254 145,90 21 899 120,63 19 919 564,60 16 070 178,41 3 849 386,19 991 510,00 716 912,08 271 133,95 0,00 0,00 4 355 025,27 4 355 025,27 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 826 561,14 12 457 229,81 11 729 667,40 10 242 853,52 1 486 813,88 0,00 456 428,46 271 133,95 0,00 0,00 369 331,33 369 331,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 902,24 214 902,24 214 902,24 214 902,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmianach 13 041 463,38 12 672 132,05 11 944 569,64 10 457 755,76 1 486 813,88 0,00 456 428,46 271 133,95 0,00 0,00 369 331,33 369 331,33 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 594 903,81 3 615 396,42 2 542 522,02 1 771 432,16 771 089,86 991 510,00 81 364,40 0,00 0,00 0,00 3 979 507,39 3 979 507,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 261,31 27 074,76 27 074,76 27 074,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 186,55 6 186,55 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po 
zmianach 7 628 165,12 3 642 471,18 2 569 596,78 1 798 506,92 771 089,86 991 510,00 81 364,40 0,00 0,00 0,00 3 985 693,94 3 985 693,94 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 314 295,31 314 295,31 314 295,31 94 321,00 219 974,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 25 856,14 25 856,14 25 856,14 0,00 25 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6053



po 
zmianach 340 151,45 340 151,45 340 151,45 94 321,00 245 830,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 254 821,31 254 821,31 254 821,31 85 000,00 169 821,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 856,14 25 856,14 25 856,14 0,00 25 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po 
zmianach 280 677,45 280 677,45 280 677,45 85 000,00 195 677,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 515 154,00 171 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 154,00 1 344 154,00 443 824,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po 
zmianach 1 522 154,00 171 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 154,00 1 351 154,00 443 824,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała 

działalność 
po 
zmianach 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 020 473,08 53 730 208,10 38 344 634,46 23 487 953,15 14 856 681,31 2 101 210,00 11 108 967,83 582 692,81 552 703,00 1 040 000,00 23 290 264,98 22 990 264,98 7 396 432,88 300 000,00 0,00 
zmniejszeni
e -241 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 257,00 -241 257,00 -241 257,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 019,69 267 833,14 267 833,14 241 977,00 25 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 186,55 78 186,55 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 77 125 235,77 53 998 041,24 38 612 467,60 23 729 930,15 14 882 537,45 2 101 210,00 11 108 967,83 582 692,81 552 703,00 1 040 000,00 23 127 194,53 22 827 194,53 7 155 175,88 300 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6053



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/402/2022 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 7 września 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2022 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 
     

A DOCHODY OGÓŁEM 58 694 890,69 69 823,16 58 764 713,85 
     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 77 020 473,08 104 762,69 77 125 235,77 
     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -18 325 582,39 -34 939,53 -18 360 521,92 
     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 18 325 582,39 34 939,53 18 360 521,92 
     

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 20 325 582,39 34 939,53 20 360 521,92 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 8 888 731,55 34 939,53 8 923 671,08 

 emisja obligacji komunalnych 5 500 000,00 0,00 5 500 000,00 
 spłata udzielonej w 2021 r. pożyczki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 804 769,08 0,00 3 804 769,08 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 132 081,76 0,00 1 132 081,76 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6053



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/402/2022 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 7 września 2022 r. 

Plan dochodów z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119)                 

i wydatków nimi sfinansowanych. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
plan Wydatki plan 

1.  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 756  80 475,31  

1.1 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 80 475,31  

1.1.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym   80 475,31  

2. Ochrona zdrowia 851   104 276,42 
2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  104 276,42 
 wydatki bieżące, w tym:    104 276,42 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    104 276,42 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    104 276,42 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6053



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/402/2022 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 7 września 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

NA 2022 ROK. 

Dział Wyszczególnienie WYDATKI 
Roz.  Plan 

§   
801 Oświata i wychowanie 3 642 975,45 

   
80104 Przedszkola 3 642 975,45 

   
 Wydatki majątkowe 3 642 975,45 
 w tym na zadanie:  
 Budowa przedszkola w Dąbrowie 3 642 975,45 

 Razem 3 642 975,45 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6053


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Litera e

	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-15T12:34:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




